
               
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018, 
38/2018) in 117. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 
30/2015), je Občinski svet Občine Ajdovščina na 4. seji dne, 7. 3. 2019, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina ugotavlja, da je Matej Furlan, dne 22. 2. 2019 podal odstopno 
izjavo z mesta člana sveta zavoda – Zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina, zato 
mu z navedenim datumom preneha članstvo v svetu zavoda. 
 

2. 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 014-8/2018 
Datum:   7. 3. 2019 

 
 

ŽUPAN  
Tadej Beočanin 

 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- Matej Furlan,  
- Javni zavod za turizem Nova Gorica  
   in Vipavska dolina 
- arhiv 

 
 


	SKLEP

